
ECOROCK-5010
& MULTIROCK 

BEZ-ELEKTRĪBAS
NOTEKŪDEŅU APSTRĀDE

Augstas-Ietilpības & 
Modulāra Sistēma



Augsts Bioloģiskā Filtra Kalpošanas Laiks

Zemas Darbības Izmaksas

Minimāla Ikgadējā Apkope

Viegla Uzstādīšana

Bez Elektrības

Ilgi Septisko Tvertņu Izsūknēšanas Intervāli

Bez Smaržas

Kluss

Ilgi Tukšuma Periodi

MULTIROCK 
RISINĀJUMS
MULTIROCK ir notekūdeņu 
attīrīšanas risinājums, kas 
paredzēts lielas jaudas 
notekūdeņu novadīšanai kopienās 
ar 30+ personām.

MULTIROCK ir veidota ar mūsu paralēli 

uzstādītajām ārstēšanas iekārtām 

ECOROCK-5010, un tā ir modulāra 

sistēma, kas piedāvā vislabākos 

attīrīšanas rezultātus, vienlaikus to ir 

viegli uzstādīt.

NOTEKŪDEŅU 
ATTĪRĪŠANAS NĀKOTNE  

BIOROCK ir mājvieta starptautiski atzītai 
notekūdeņu speciālistu komandai, kuras 

mērķis ir nodrošināt inovatīvas, ilgtspējīgas 
un videi draudzīgas ūdeņu attīrīšanas 

sistēmas.

Mūsu pieredze un vērība garantē tikai labākos, 
uzticamākos produktus, nodrošinot tirgum 

nepārspējamas notekūdeņu attīrīšanas 
tehnoloģijas, kas neizmanto elektrību.

Bioloģiskās NAI

Elektrostacijas

ECOROCK-5010
& MULTIROCK

ECOROCK-5010 UN 
MULTIROCK 
RISINĀJUMU 
PRIEKŠROCĪBAS

ECOROCK-5010 
RISINĀJUMS
Mūsu iekārta ECOROCK-5010 
ir ideāls risinājums notekūdeņu 
attīrīšanai ar ietilpību līdz 30 
personām.

Šī novatoriskā tehnoloģija nodrošina 

nemainīgi augstas kvalitātes 

notekūdeņus, kas atbilst visiem 

visstingrākajām prasībām. Mūsu efektīvā 

bioloģiskās attīrīšanas iekārta, ko darbina 

daba, neprasa elektrību un tai nav 

kustīgu detaļu, tādēļ uzturēšanas un 

ekspluatācijas izmaksas ir īpaši zemas.



KĀ TAS DARBOJAS?

UNIKĀLĀ BIOROCK VIDE

1. Solis: Primārā tvertne

Primārā tvertne attīra notekūdeņus ar taukiem, eļļām, un organiskām cietām vielām. 
Pēc tam notekūdeņi iziet cauri notekūdeņu filtram, pirms tie tiek izvadīti 
ECOROCK-5010 vienībā(-s).

2. Solis: Daudzvirzienu sadalītājs (MULTIROCK risinājumam)

Mūsu daudzceļu sadalītājs nodrošina, ka iepriekš attīrītie notekūdeņi tiek 
konsekventi izplatīti pa ECOROCK-5010 vienībām.

3. Solis: BIOREACTOR process

Aerobā attīrīšana (sekundārā apstrāde) un filtrēšanas procesi notiek ECOROCK-5010 iekārtā(-ās).
Lai dabiski attīrītu notekūdeņus, mūsu sistēmas izmanto mūsu unikālo BIOROCK Materiālu, ekskluzīvu un 
ļoti efektīvu baktēriju nesēju.

4. Solis: Iztukšošana

Atkarībā no grunts veida notekūdeņi tiks novadīti ar gravitācijas palīdzību vai ar sūkni. 

Mūsu ekskluzīvā filtrēšanas vide ir izturīga pret sadalīšanos, tā ir stabila un ilgtspējīga – ilgu laiku uzturot 
attīrīšanas sistēmas efektīvu darbību. Jūs tos atradīsiet tikai BIOROCK sistēmās.

M
ūs

u 
jau

nais daudzvirzienu sadalītājs

BIOROCK 
FILTRĒŠANAS 
VIDE

O2H2O

AERĀCIJAS 
GREDZENI

AERĀCIJAS 
GREDZENI

PATENTĒTA SADALES 
SISTĒMA

GAISA 
IZPLŪDES 
ATVERE

NOTEKŪDEŅU 
IEPLŪDE

IZVADĪŠANA 
GRAVITĀCIJAS 

IETEKMĒ

SIGNALIZĀCIJA

GAISA 
IEPLŪDES 

ATVERE



  

25 gadu garantija tvertnēm*
10 gadu garantija videi*

* ar nosacījumiem

BIOROCK iekārtas ir 
apstiprinātas un pārbaudītas, 
izmantojot daudzus 
starptautiskos standartus.

Zvaniet mums šodien, lai saņemtu BEZMAKSAS 
projekta konsultāciju

vai apmeklējiet 

www.biorock.lv

Viena no galvenajām MULTIROCK attīrīšanu 
risinājuma priekšrocībām ir tā, ka tas ir ilgtspējīgs 
un ekonomisks ieguldījums. Mūsu sistēmai 
ir nepieciešama minimāla apkope, tai nav 
nepieciešama elektrība, un tai ir ilgs kalpošanas 
laiks.

Jūs pastāvīgi ietaupīsiet uz elektrības, 
uzturēšanas un ūdens izmaksām, jo varēsiet 
atkārtoti izmantot attīrīto ūdeni laistīšanai.

IETAUPI NAUDU  AR MULTIROCKECOROCK-5010 SPECIFIKĀCIJAS

TILPUMS 5000 l

SVARS (TUKŠS) 596 kg

IZMĒRI (MM)
Garums Platums Augstums

3800 1150 2280

Vai jums ir vajadzīga mazāka attīrīšanas iekārta? Mums
ir risinājums jebkuram projektam neatkarīgi no tā lieluma! 

Plašāku informāciju skatiet mūsu brošūrās par 
notekūdeņiem attīrīšanas iekārtas ar ietilpību no 4 līdz 30 
cilvēkiem.

M
U

LT
IR

O
C

K
-L

V
-0

3
-2

0
2

3

Ja ECOROCK iekārtas ir uzstādītas paralēli, tās var apstrādāt no 30 personām līdz vairākiem 
simtiem.

30 
personām

30 
personām

30 
personām

30 
personām

30 
personām

30 
personām

30 
personām

30 
personām

GALVENĀ TVERTNE

BIOREAKTORS


